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4. 2.1970
28. 2.1970
26. 2.1970

1. 3.1970

26. 4.1970
17. 4.1970

19. 4.1970
N:ro7,1970
14. 5.1970
7. 5.1970

22. 5.1970
9. 5.1970

13. 6.1970
12. 6.1970
26. 6.1970
4. 6.1970

HS
HS
SSosd
AL

TS
SavonSt ym

PdivSt ym
Nya Argus
HS
HS

Us
us

SSosd
E-SS
KU

HS

JARVI, HARRY

Taidehalli vidistyy laajennuksen... uut.
Kulttuuriapurahoja jaettiinii ~ uut. 7
Helsingin juhlaviikoilla... uut.
Aurinkoisia hymyji... VArwidssoninpatsas, uut.
Mitalitaiteen killan kilpailu uut.
Mitalitaiteen Killan kilpailu ratkaistu uut.
Mitalitaidekilvan voitti Leena Turpeinen uut.
Den nya finlidndska konsten LvH

Harry Kivijdrvi tulee sittenkin uut.
Kuvataide liittyy juhlaviikoille uut.

arv. A.I.Routio maininta
G.Schildtin kirjan esitt.A.I.Routio

Juhlakuvien kulkue
Veistdjidt vaakaan
"Rakentuva, toimiva maailma" voitti... maininta
Liikettd tilassa voitti Hyvink#idlld  arvostelulautak.

Hyvinkddn veistoskilpailun... arv. Raimo Reinikainen

nidyttelykalenteri Amos Anderson

CLXXVII 13
CLXXVII 57
CLXXVII 105
CLXXVIII 25

CLXXIX 92
CLXXIX 117

CLXXIX 118
CLXXX 161
CLXXXI 71
CLXXXI 75

CLXXXI 82
CLXXXII 35

CLXXXII 101
CLXXXII 104
CLXXXII 105
CLXXXII 123



6. 6.1970
9. 6.1970
9. 6.1970
7. 6.1970
7. 6.1970
6. 6.1970
6. 6.1970
19. 6.1970
7. 6.1970
9. 6.1970
10. 6.1970
14. 6.1970
14. 6.1970
13. 6.1970
24. 6.1970
26. 6.1970

KIVIJARVI, HARRY

TS Veistoksia uut.
OstraNyl,KotkaNyheter Amos Andersons konstmuseum uut.

Ksml Andersonin museolla kaksi nidyttelyi uut.
KouvSt Kivijidrven veistoksia Anderson-museossa uut.

HS Tai&etta kaupungissa ja Suomenlinnassa maininta
Us Amos Andersonin taidemuseossa on avattu... kuva
AL Harry Kivijdrven veistosnidyttely uut.
Kauppal Kesdndyttelyt ovat nyt melkein... katsaus
Us Sunnuntain kuvat katsaus AIR
Vaasa Taidesalongeissa hiljenee arv. Erkki Vuorela
Us Kuvat kulkee kumminkin arv. A.I.Routio

Vaasa Kesdn kuvaamataidetta arv. Erkki Vuorela
us Sunnuntain kuvat katsaus AIR

KU Arkaaisia monumentteja... arv. Leo Lindsten

SSosd Andersonin museon ndyttelyt arv. Tapani Kovanen

Us Aihetta kuvakierrokseen A.I.Routio

CLXXXTI
CLXXXII

CLXXXTI
CLXXXIT
CLXXXIT
CLXXXIT

CLXXXTII
CLXXXII

CLXXXII
CLXXXII
CLXXXTII

CLXXXIT
CLXXXII

CLXXXII
CLXXXII
CLXXXITI

@

125
125

125
125
125
125

125
128

132
133
134

135
135

135
136
136



14.
5.

29,
15,
16.
28.
5.

6.
10.

19.
15.
19.

S
12.

. 6.1970

6.1970
6.1970

6.1970
6.1970

7.1970
7.1970
7.1970
7.1970

7.1970
7.1970

7.1970
7.1970
7.1970
7.1970

1.1970
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HS
HS
Hb1l

Hbl
E-SS

Kaleva
us

KU

us

Hbl
NPr

HS

SaKa
us

KouvSt

Jyvdskyldn Kesdn kuvat...

Kivijgfvenwkivek .  kuva
Kiviset kuvat kuva
Hérry Kivijdrvi med sin méktiga... 7 ”kuvé
Svart granit och spelande fartygsplat arv. B.
Ndyttely Helsingissid: Sisdistynyt kivi arv. M.S.
Amos Andersonin taidemuseo... - uut.
Amos Andersonin taidemuseoon... kuva
Lyyristd formalismia... arv. Leo Lindsten
Kiveltd kivelle - arv. Soili Sinisalo

En stentrddgard i svart granit arv. J.0.Mallander

Granit och stdl, natur och bokstav...
Kivijdrven kuvat  arv. Sakari Saarikivi
Limmintd, inhimillistd arv. Pekka Paavola
Siledstd kivestd kiilti#viidn teridkseen arv. I1.P.
arv. A.I.Routio

Jyvidskyldn Kesin... arv. Eero Eirto

haastattelu

©

CLXXXII 141
CLXXXIT 141
CLXXXII 141

CLXXXII 141
CLXXXII 141

CLXXXIII 168
CLXXXIII 168
CLXXXIII 181

CLXXXIII 190

CLXXXIII 190
CLXXXIII 191

 CLXXXIII 191

CLXXXIII 192
CLXXXIII 192
CLXXXIV 41
_CLXXXIV 55
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8. 7.1970
~19. 8.1970
1. 8.1970

2. 8.1970
13. 9.1970

23. 9.1970
27. 9.1970

14.10.1970
2.10.1970

11.10.1970
13.10.1970

2.10.1970
11.11.1970

11.11.1970
12.11.1970

13.11.1970

K-S5Iltal
HS
AL

TS
HS

Us
HS

Au
us

Hbl
MaasTulev
PdivSt
Hbl

TS
KU

SalonSeud

Kaivannon kirkkautta... arv. K. Sorjonen

Stedelijk-museon johtaja kHvi Suomessa
Schildtin kirjan arv.
Pekka Paavola

art. Osmo Laine
ndyttelyn jury

Muotoilijat kuvanveistidjind

Louisiana Tanskan taiteen...
Veistdjdn 60-vuotisjuhlat

Veistokset kulkevat Ateneumin ovista  uut.
Kuvanveistdjidt Ateneumin portaissa uut.
Arwidsson i sten uut .
Sculptor alkoi palkinnonjaolla uut .
Publiken méter Sculptorkonstnidrer uut.

T . Aatos
Suomen kuvanveistdjdliiton 60-vuotisndyttely Rsitto

Monenlaiseen kansaan sel.

A.l.Arwidssons minnesmidrke avticks i Abo uut.
AIA:n muistomerkki paljastuu Turussa  uut.
Taas uusi patsas Turkuun uut .
St, AL A.I.Arwidssonin muistomerkki  uut.

uut.

CLXXXIV 67
CLXXXV 21
CLXXXVI 33

CLXXXVI 70
CLXXXVI 172

CLXXXVI 212
CLXXXVI 212

CLXXXVII 163
CLXXXVITI 175

CLXXXVII 216
CLXXXVIIT 2
CLXXXIX 89
CLXXXIX 89

CLXXXIX 89
CLXXXIX 89

CLXXXIX 89



27.11.

13.11.1970
13.11.1970
13.11.1970

13.11.1970
13.11.1970

13.11.1970
7.11.1970
7.11.1970

26.11.1970

26.11.1970
27.11.1970

27.11.1970
1970
27.11.1970

27.11.1970

28.11.1970

@

K I \Y I J A R V I,

H A R R Y

TS Ylloplstolle Juhlavuotena... A L. Arw1dsson1n patsas - QLXXﬁiX 90

Au Arwidsson avtidckt... - CLXXXIX 90 ]
KainuunSt A.I.Arwidsson sai patsaan Turkuun CLXXXIX 90
Hbl A.I.Arwidsson hedras med... - CLXXXIX 90
HS Arwidssonin muistopatsas paljastettlln CLXXXIX 90

Us Adolf Iwar Arwidssonille... CLXXXIX 91
HamSt Kordelinin sddtid Jakoi_apurahOJéwllhuii CLXiigihAOO Ik
Hbl,AL,IisSt Kordelinin Sd&tid jakoi juhla-apurahoja CLXXXIX 101
HdmSt ,HS,US,Kaleva Valtion taiteilija-apurahat... CLXXXIX 105
Hbl Fredriksson, Lilius... valtion apuraha CLXXXIX 1i1
SalonSeudSt, KarjMaa ym Paasikivimuistomerkin kilpailu ratkaistu  CLXXXIX 118
KansanTahto HS ,KouvSt Paa51k1ven mu1stomerkk1k11pa... CLXXXIX 119 }
Hbl,IisSt ym Tv&a vann tdvling om JKP-monument CLXXXIX 119
SSosd,Smaa,Savo,KU ym Kivijdrvi ja TapEgr”pglgigtlln Paasikiven...CLXXXIX 120
SavonSt ,HS,US Suosikit vaihtelevat Paasikivi-kilpailussa CLXXXIX 121

Us Monumenttipolitiikka on hiukan hakoteillid A.I.Routio CLXXXIX 122



(¥)
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29.11.1970 HS Mikd Paasikivi-muistomerkki... lukijakilpailu CLXXXIX 123-124
28.11.1970 ForssanL Somerolaisen Seppo Mannisen tyd lunastettiin... CLXXXIX 125
6.11.1970 Liitto Kuvanveistoa katsomass” III  Raimo Metsinheimo CLXXXIX 201
12.12.1970 US Taidehallin is&nnistd H:gin Taidehallin syyskokous CXC 187
N:ro049,1970 SKuval Muistomerkki Arwidssinin patsas CXC 189
1.12.1970 KU Kuvataiteilijoiden apurahoista... CXC 209
26.11.1970 Kpohmaa Kuvataiteilijoille jaettu valtion taiteilija-apurahat CXC 209
28.11.1970 Smaa Apurahat kuvataiteilijoille CXC 209
1.12.1970 PohjSt Paasikiven muistomerkki kuva CXC 215
~2.12.1970 US ~ Paasikivi-muistomerkki  puheenvuoro A.V.Widenoja CXC 215
~1.12.1970 savo Patsaasta riita - pddkirjoitus CXC 215
2.12.1970 RiihimdenSt Helsinkiin pystytettdvd Paasikiven patsas... CXC Z15
2.12.1970 1S Paasikiven patsaskilpailun molemmat voittotydt kopioita? CXC 216
4.12.1970 UmaanSt  J.K.Paasikiven patsaskilpailu Sylvia Kahma CXC 216
6.12.1970 US Patsasmyrsky: Veistdjdliitossa pian... CXC 216
4.12.1970 KymenKeskil Paasikivi-muistomerkki... A.V.Videnoja CXC 217



11.12.1970
8.12.1970
1212+ 1970

N:ro49,1970 Hopeapeili

10.12.1970
9.12.1970

10.12.1970
10.12.1970
11.12.1970

11.12.1970
11.12.1970

11.12.1970
11.12.1970
12.12.1970
13.12.1970
15.12.1970

Kpohmaa :
Hbl
KU

us
SaKa

NPr
IS

‘HamSt

AL
HS

E-SS

us
KainuunSt
E-88

us

Patsasriita...

K I V I J A RV I

HARRY

Tapperln Paa51k1v1ve1stos .

Ogenomtankt monumenttanke pddkirjoitus
Plagiaattiaanestyksid
Nuoriksi miehiksi...

Tapperin luonnos sai liitolta tuomion
Ritarihuoneen patsasva11k01ma Greta Helnlnen

Skulptdrerna r&stade emot Tapper-fdrslag
Kuvanveistdjdt tuomitsivat Tapperin tydn...
Suomen Kuvanveistdjidliitto pdidtti...

Paasikivikilpailun jidlkipesua
Lihava riita horjuttaa Paasikiven patsasta

Kuvanveistijdliitto tuomitsi Hiiviojan...
Kuvanveistdjdliitto tuomitsi edustajansa

Paasikiven linja on...

Tuuli kdy monumenttiin A.I.Routio

_CXC 221
CXC 221
CXC 222
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17.12.1970 SSosd "Mustalaisen puukko'... Tapani Kovanen CXC 222
W 20.12.1970 HS Kain Tapperille... yleisdkilpailun tulokset CXC 224
22.12.1970 KU Miten taiteen kentilli... pakina CXC 225
27.11.1970 E-Saimaa Paasikivijuhla... CXC 225
27.11.1970 Kpohmaa Kivijdrvi ja Tapper menestyivit... CXC 225
27.11.1970 L-Suomi Kaksi kuvanveistdjéi... Paasikiven patsas CXC 226
27.11.1970 AL Kaksi veistosta voitti CXC 226
27.11.1970 HEmK J.K.Paasikiven syntymdstd 100 vuotta CXC 226
29.11.1970 US Kuvanveistdjidjidsenet ratkaisusta vastuussa CXC 227
 24,26,28.1.1971 US,SSosd,MaasTulev Julkilausuma kuvataide—ja apurahapolitiikastamme CXC112§3'
~26. 1.1971 Kaleva Apurahakaruselli pydrii = Mikko Juutinen CXCII 24
30. 1.1971 HS Kuvanveistdjidliitto erotti Hiivdojan CXCITI 31
10. 1.1971 TS,HimSt 95 tyStd tuomiokirkon krusifiksikilpailuun , PoLFidto- cyerr 46
lautakunta
14. 2.1971 Savo Suomen Mitalitaiteen vuosimitalikilpailu palkintolautakunta CXCIII 142
17. 2.1971 AL Jyvaskylidn Kesdidn... CXCIV 94

30. 3.1971 ValkeakSt Purnu kesdndyttelyyn osallistujat CXCV 151



KIVIJARVI, HARRY (ij)

30-31.3.1971 AL,KL,HémK,USf ~ Purnu kesanayttelyyn osalllstujat 7 o CXCV 152 |
10-11.3.1971 Hb1l,HS,KU Jyvaskylan Kesi. - CXCV 205-206
Nro3,1971 Kauppa Ja Kotl - Kuvanvelstajlen 51salllssota art  CXCVI 161-162
1-7.4.1971 HamYhttyo, OrlvedenSt Ksmlrgélet Purnu N - __.CXCVII 91
5. 6.1971 AL Unto ava31 taas Purnun portlt art Arto Seppala osall. CC 131
i_ 6. 7.1971 KU NyLytaldettamme Lan51—oakoassa nlj-Fuldagoa, osall. B CCI-isém____
11. 7.1971 Ilkka Purnu 71 arv. Raimo Huhtam&ki €I 190
18. 7.1971 TS Purnun biennaali arv. Osmo Laine ~ CCI 194
25. 7.1971 AL Purnun vdrit ja uudet ilmeet arv. Pekka Paavola. CCI 195
25. 7.1971 ESS  Purnun uusi kesd arv. CCI 195
2. 7.1971 Jyml Taidetta Kuplassa osall. - CCII 35 B
3. 7.1971 US Kesanayttelylta ~ Varkauden Kuvataldeyhd Jarg nly CCII 69
26. 8.1971 HS ndyttelykalenteri  Espanadi puistonly CCIITI 103
14. 8.1971 HS Neljatoista niyttelyid Helsingin juhlaviikoilla  Espan puisto CCIIT 117
26. 8.1971 Kpohmaa,IS,TS,Hbl Helsingin juhlaviikkojen taideniyttelyt avattiin CCIII 120-121
26. 8.1971 NPr Runeberg fici: sdllskap... Laila Schalin CCIII 123



KIVIJARVI, HARRY (2@5)

27. 8.1971 ESS Helsingin juhlakausi alkoi ' CCIII 128
28. 8.1971 HS "Puistondyttelyjd voisi jdrjestdd useamminkin' yleisdhaast. CCIII 136
28. 8.1971 ESS Espan puistossa arv. MS CCIII 137
29. 8.1971 US ~Polku ndyttelyviidakkoon katsaus AIR CCIII 137
7. 9.1971 Hbl Bjorneborg blir konststad via Maire Gullichsens stiftelse Gem CCIV 78
9. 9.1971 Lalli Porin taidemuseo toteutuu suurlahjoituksen ansiosta CCIV 79
2. 9.1971 Hbl Huvudet pa spiken Esplanadin puisto arv. Dan Sundell CCIV 181
2. 9.1971 KU Helsingin juhlaviikot: Katsaus kuvaan...arv. Ahti Susiluoto CCIV 182
4. 9.1971 Smaa Taidetta lidhellid kansaa puistossa... LSt CCIV 184
8. 9.1971 AL Tuvassa ja puistossa Hgin juhlaviikot arv. Pekka Paavola CCIV 190
8. 9.1971 HamK Kuvakulma Helsingissd juhlitaan... Kulmakuvaaja CCIV_191
10. 9.1971 SaKa Ndyttelyjd katutasolla Hgin juhlaviikot arv. Greta Heininen CCIV 192
12. 9.1971 Vaasa Puiétossa ja kgdunvieiilla Hgin juhlaviikot arv., I.P. CCIV 214
13.10.1971 Riihi%St_ Suémen taidetta Bonnissa CCVI 100
4.10.1971 NPr 450 "mecenater" pa dans i lérdags CCVI 106
7.10.1971 HS

Nykytaiteen museolle tunnus Tampereella CCVI 113
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6.10.1971 SSosd Tampereen nykytaiteen museo saa... Aurinkokello tunnusCCVI 113
7.10.1971 US Veistoksia Tampereelle i CCVI 113
14.10.1971 AL Veistos Nykytaiteen Museon pengermille CCVI 114
21.10.1971 NPr Ny tédvling utlyses om Paasikivimonument? CCVI 155
21.10.1971 US J.K.Paasikiven patsaasta julistetaan uusi kilpailu CCVI 155
22.10.1971 KymenSt,SalonSeudSt,KainuunSt Uusi kilpailu Paasikiven patsaasta? CCVI 155
22.10.1971 E-Saimaa,AL,Smaa ym Paasikiven patsaasta ehki uusi kilpailu CCVI 156
22.10.1971 TS Paasikivi-patsas jidlleen esilli CCVI 156
22.10.1971 Hbl Ny tdvling planeras om Paasikivimonument CCVI 156
30.10.1971 US Muistomerkki sotavammaisille... kilp. arvostelulautakunta CCVI 158
27.10.1971 Kirkko ja "Ihan tavallinen mies" kristillinen symboliikka ja CCVII 211
Kaupunki taiteilijan haast.Esa Santakari
10/71 Astra Konstrond H:gin juhlaviikot arv.Kristina Lauren CCVIII 187
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